
 

 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”) 

 

      Н А К А З  

 

22.12.2023                                              с.Ободівка                                   № 193 
 

Про затвердження плану підвищення  

кваліфікації педпрацівників на 2024 рік 
 

 На виконання Законів «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Постанови 

Кабінету України від 1 серпня 2019 року № 800 (із змінами, внесеними згідно з Постановою 

КМУ  № 1133 від 27.12.2019р. «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників», на підставі рішення педагогічної ради( протокол № 4 від 

22.12.2023р.) та пропозицій наданих педагогічними працівниками, щодо підвищення 

кваліфікації в 2024 році 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Ввести в дію рішення педагогічної ради щодо затвердження плану підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників  у 2024 році на базі  КЗВО «Вінницька академія безперервної 

освіти» (додаток) 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Надії БЕГЕБІ: 

2.1.Вести облік підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу (постійно) 

2.2.Здійснювати методичний супровід педагогічних працівників з питань підвищення 

кваліфікації (постійно) 

3. Відповідальній за ведення  шкільного сайту Оксані СТАШЕВСЬКІЙ  розмістити даний 

наказ на сайті школи. 

4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчальної 

роботи Надію БЕГЕБУ. 

 

Директор                                                               Анатолій КАТРЕНКО 

З наказом ознайомлені: 

_______Надія БЕГЕБА 

_______Оксана СТАШЕВСЬКА 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”)

